
ИРИДИУМ 100 - Абонентские тарифы для GO EXEC 2025
Тарифы действительны с 1 января 2025 года.
Все тарифы включают НДС(20%)

Стандартные тарифные планы GO EXEC с пост-оплатой *5 MB 25 MB 50 MB 125 MB 250 MB 600 MB 1000 MB
Активация $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Ежемесячная абонентская плата $99.75 $149.63 $229.43 $379.05 $598.50 - -
Ежегодная абонентская плата - - - - - $2,753.10 $3,591.00
Включает бесплатный трафик, мин 5 25 50 125 250 600 1000
Включает бесплатный трафик, МБ 5 25 50 125 250 600 1000
Стоимость превышения, МБ $7.98 $6.98 $5.99 $4.99 $3.99 $5.99 $3.59
Минимальная длительность тарифа, месяцев 1 1 1 1 1 12 12

Безлимитные тарифные планы GO EXEC
Активация
Ежемесячная абонентская плата
Включает бесплатный трафик, мин
Включает бесплатный трафик, МБ
Срок действия тарифа

Штраф за досрочное расторжение тарифа

- Оплата по курсу ЦБ РФ на день выставления счета плюс 3%. Счет действителен в течении трех рабочих дней

- БЕЗЛИМ-12. Стоимость абонентской платы за первый месяц рассчитывается пропорционально количеству дней с даты активации по последний календарный день месяца, 
далее абонентская плата за все последующие месяцы взимается в полном объеме. Тариф действует до 2100 UTC последнего календарного дня двенадцатого месяца. Далее 
тарифный план автоматически деактивируется. Штраф за досрочное расторжение контракта рассчитывается в размере 2xЕАБ (Ежемесячной абон платы), когда устройство было 
активно менее 180 дней, и в размере 1х ЕАБ, когда устройство было активно более 180 но менее 365 дней
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- Тариф 5МБ доступен для активации до 31 октября 2024 года включительно.
- В пакеты бесплатных минут не включаются звонки ISU->OtherSat
- Абонентская плата не подлежит пропорциональному делению в случае досрочной деактивации устройства

- Все тарифы БЕЗЛИМ предназначены только для индивидуального использования абонентами сети Иридиум в целях персональной или деловой коммуникации, к примеру 
вместе со смартфоном или ноутбуком, когда абонент находится вне сотового покрытия. Использование данного тарифа в автономных сценариях (без участия человека) – будет 
рассматриваться как нарушение политики Иридиум со стороны абонента. Иридиум оставляет за собой право заблокировать или деактивировать устройство и при 
необходимости выставить штраф за досрочную деактивацию.

- БЕЗЛИМ-1. Стоимость абонентской платы взимается в полном объеме не зависимо от дня активации в текущем календарном месяце. Тариф действует до 2100 UTC 
последнего календарного дня  месяца активации. Далее тарифный план автоматически деактивируется.
- БЕЗЛИМ-2. Стоимость абонентской платы состоит из двух частей: абонентская плата за текущий месяц рассчитывается пропорционально количеству дней с даты активации 
тарифа по последний календарный день месяца плюс абонентская плата за следующий месяц в полном объеме. Тариф действует до 2100 UTC последнего календарного дня 
следующего месяца. Далее тарифный план автоматически деактивируется.
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- Сессии передачи данных для тарифов GO EXEC рассчитываются с инкрементами в 100 байт (минимальная длительность 5 кб/5,000 байт за сессию)
- В пакеты бесплатных минут не включаются звонки ISU->OtherSat
- МВС Телеком оставляет за собой право менять любые из вышеперечисленных тарифов
- Иридиум не ограничивает скорости передачи данных в приложениях, даже peer-to-peer
- Тарифицируется любой трафик проходящий через спутниковый терминал, как входящий так и исходящий.
- Голосовый звонки тарифицируются с 10-секундным шагом, минимальная длительность звонка 60 секунд.

- В пакеты бесплатных минут не включаются звонки ISU->OtherSat

Голосовые звонки, все классы терминалов Тариф, USD
ISU-PSTN $0.95
PSTN-ISU $0.00
PSTN-ISU local number access $1.20
PSTN-ISU 2-stage $1.20
ISU-ISU $0.78
ISU-Other satellite $17.96
ISU-Voicemail $0.78
ISU-Emergency $0.00
ISUE-Free shortcode $0.00
ISU-Additional short code $0.78
ISU-Free customer care $0.00
Call Forward-Voicemail $0.00
Alerts $0.95
All other $0.91


